
 

 

UCHWAŁA NR XXII/111/2012 

RADY GMINY W MIROWIE 

Z DNIA 7 GRUDNIA 2012 ROKU 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Bibliotece  Publicznej w Mirowie  

         Na podstawie art. 7 ust.1, pkt. 9, art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642 tj.), art.13 ust.1 i ust.2 

ustawy z dnia  25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. 

U. z 2012r., poz. 406 tj.),  Rada Gminy w Mirowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Mirowie, stanowiącym załącznik do uchwały                      

Nr XXV/123/09  Rady Gminy w Mirowie z dnia 27 marca  2009 r. w  sprawie nadania Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Mirowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki sprawuje Biblioteka Publiczna m.st. Warszawy-

Biblioteka Województwa Mazowieckiego oraz Powiatowa Biblioteka Publiczna w Szydłowcu” 

2)  § 11 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Korzystanie z biblioteki i filii bibliotecznej określają regulaminy opracowane przez dyrektora” . 

2) § 12 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Biblioteka prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych dla instytucji kultury”. 

3)  § 12 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest plan finansowy zatwierdzony przez Dyrektora 

przy uwzględnieniu rocznej dotacji uchwalonej przez Radę Gminy w Mirowie”. 

4) § 13 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Źródłem finansowania Biblioteki są wpływy z dotacji podmiotowych, a także dotacji celowych, 

dochodów własnych, darowizn i innych źródeł”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym              

Województwa Mazowieckiego. 


